
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым 

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) ______________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

24.11.2022                             с. Фрунзе                                   № 265-ОД 

О назначении ответственного лица для размещения 

информации об образовательной организации в 

социальных сетях «Одноклассники» и «ВКонтакте» в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 

  

На основании письма отдела образования администрации Сакского района 

Республики Крым от 24.11.2022 № 77/17365/01-31, для размещения информации об 

образовательной организации в социальных сетях «Одноклассники» и «ВКонтакте» в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации, в целях обеспечения открытости и доступности указанной 

информации для педагогов, воспитанников, родителей (законных представителей), 

деловых партнеров и других заинтересованных лиц с образовательной деятельностью 

учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить ответственным лицом (администратором) делопроизводителя Воронкову 

Ларису Анатольевну для размещения информации о муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Сказка» села Фрунзе Сакского района 

Республики Крым в социальных сетях «Одноклассники» и «ВКонтакте» в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


